
Numer ogłoszenia: 42374 - 2015; data zamieszczenia: 25.02.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 22709 - 2015 data 19.02.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji "Centrum", ul. Bogumińska 8, 44-300 Wodzisław Śląski, 

woj. śląskie, tel. 032 4551519, fax. 032 4551519. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2. 

 W ogłoszeniu jest: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tego warunku Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca 

wykaże się co najmniej: budową lub kapitalnym remontem jednego obiektu krytej 

pływalni : - w zakresie robót ogólnobudowlanych o wartości min. 2.500.000,00 zł 

brutto, -w zakresie technologii basenu dla uzdatniania wody basenowej wartości min. 

450.000,00 zł brutto, -w zakresie c.o., wod-kan., i c.u.w. o wartości min. 550.000,00 zł 

brutto -w zakresie wentylacji nawiewno-wywiewnej o wartości min. 350.000,00 zł 

brutto -w zakresie jacuzzi, sauny, łaźni parowej, komory solnej wartości min. 

250.000,00 zł brutto -w zakresie inst. elektrycznej i AKPiA o wartości min. 

600.000,00 zł brutto, wykonanym w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy - w tym okresie. 

 W ogłoszeniu powinno być: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania 

oceny spełniania tego warunku Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy 

Wykonawca wykaże się co najmniej: budową lub kapitalnym remontem jednego 

obiektu krytej pływalni : - w zakresie robót ogólnobudowlanych o wartości min. 

2.000.000,00 zł,brutto -w zakresie technologii basenu dla uzdatniania wody basenowej 

o wartości min. 450.000,00 zł brutto -w zakresie c.o., wod-kan., i c.u.w. o wartości 

min. 550.000,00 zł brutto -w zakresie wentylacji nawiewno-wywiewnej o wartości 

min. 350.000,00 zł brutto -w zakresie jacuzzi, sauny, łaźni parowej, komory solnej 0 

wartości min. 250.000,00 zł brutto - w zakresie instalacji elektrycznej i AKPiA o 

wartości min. 600 000 zł brutto wykonanym w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy - w tym 

okresie,. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 06.03.2015 r.godz. 10.30, miejsce: MOSiR CENTRUM, 44-

300 Wodzisław Śląski, ul. Bogumińska 8. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 10.03.2015 r.godz. 10.30, miejsce: MOSiR CENTRUM, 

44-300 Wodzisław Śląski, ul. Bogumińska 8. 


